
Impala

VELMI RANÁ

BALENÍ KG

25 / 5
CENA ZA KG

21,80 / 26,-

Oblíbená odrůda, žlutá barva 
dužniny, tvarově vyrovnané 
oválné hlízy, středně pevná  

po uvaření, netmavne,výnosná, 
nižší odolnost proti chorobám.

Země
původu

Varný
typ

B

Finka

VELMI RANÁ

BALENÍ KG

25
CENA ZA KG

21,80

Sytě žlutá dužnina, 
oválná, chutná odrůda, 

netmavne, 
dobře skladovatelná.

Země
původu

Varný
typ

B

Colette

VELMI RANÁ

BALENÍ KG

25 / 5
CENA ZA KG

21,80 / 26,-

Pevná odrůda, žlutá barva 
dužniny, dlouze oválné hlízy, 
hladká   slupka, netmavne, 

střední nasazení hlíz, 
dobře se skladuje.

Země
původu

Varný
typ

BA

Anuschka

VELMI RANÁ

BALENÍ KG

25 / 5
CENA ZA KG

21,80 / 26,-

Salátová odrůda, žlutá barva 
dužniny, pevná konzistence 
po uvaření, odolná háďátku 

a strupovitosti, výnosná 
odrůda, dobře se skladuje.

Země
původu

Varný
typ

AB

Red Sonia

VELMI RANÁ

BALENÍ KG

25 / 5
CENA ZA KG

21,80 / 26,-

Červená hladká slupka, 
žlutá dužnina, výborná 

chuť, vysoký výnos, 
středně velké hlízy.

Země
původu

Varný
typ

B

Belana

RANÁ

BALENÍ KG

25 / 5
CENA ZA KG

21,80 / 26,-

Pevná až salátová odrůda, 
velice chutná, sytě žlutá 

dužnina, oválné hlízy, 
vysoký nárůst hlíz, 

dlouhá skladovatelnost.

Země
původu

Varný
typ

AB

Marabel

RANÁ

BALENÍ KG

25 / 5
CENA ZA KG

21,80 / 26,-

Oblíbená přílohová odrůda, 
žlutá dužnina, oválné hlízy, 

hladká slupka, vysoký 
nárůst hlíz i výnos.

Země
původu

Varný
typ

B

Antonia

POLORANÁ

BALENÍ KG

25 / 5
CENA ZA KG

21,80 / 26,-

Salátová odrůda, sytě žlutá 
dužnina, netmavne, 

výborná chuť, vysoký 
nárůst hlíz a výnos, 

bezproblémové skladování.

Země
původu

Varný
typ

A

Ditta

POLORANÁ

BALENÍ KG

25 / 5
CENA ZA KG

21,80 / 26,-

Oblíbená salátová odrůda, 
podlouhlé hlízy, odolná 

stupovitosti a plísni 
bramborové, dlouhá 

skladovatelnost.

Země
původu

Varný
typ

AB

Galata

POLORANÁ

BALENÍ KG

25
CENA ZA KG

21,80

Velmi chutné přílohové 
brambory, oválné hlízy 

se sytě žlutou dužninou, 
střední nasazení velkých hlíz.

Země
původu

Varný
typ

B

Agria

POLORANÁ

BALENÍ KG

25
CENA ZA KG

21,80

Velmi chutná, výborná 
na kaši, žlutá dužnina, 

vysoký výnos, velké hlízy, 
odolná vysokým teplotám, 

dlouhá skladovatelnost.

Země
původu

Varný
typ

B/C

Bernina

POLORANÁ

BALENÍ KG

25
CENA ZA KG

21,80

Pevná salátová odrůda, 
sytě žlutá dužnina, dlouze 
oválný tvar, velmi vysoký 

výnos, velký podíl hlíz.

Země
původu

Varný
typ

AB

Milva

POLORANÁ

BALENÍ KG

25
CENA ZA KG

27,80

Kvalitní přílohová 
až salátová odrůda, krásně 
žlutá dužnina, vysoký výnos 

ve všech půdách, 
dlouhá skladovatelnost.

Země
původu

Varný
typ

AB

Red Anna

POLORANÁ

BALENÍ KG

25
CENA ZA KG

21,80

Červená hrubší slupka, velmi 
chutná salátová odrůda, sytě 
žlutá dužnina, vysoký výnos, 
odolná chorobám, nejdelší 

skladovatelnost.

Země
původu

Varný
typ

AB

Laura

POLORANÁ

BALENÍ KG

25 / 5
CENA ZA KG

21,80 / 26,-

Červená hladká slupka, 
vhodná na přílohy, oválný 
tvar, sytě žlutá dužnina, 

vysoký výnos, 
dlouhá skladovatelnost.

Země
původu

Varný
typ

B

Monika

VELMI RANÁ

BALENÍ KG

25 / 5
CENA ZA KG

21,80 / 26,-

Vysoce výnosná odrůda, 
dlouze oválné velké hlízy, 
hladká slupka, netmavne, 

odolná virovým 
chorobám a háďátku.

Země
původu

Varný
typ

B

Princess

RANÁ

BALENÍ KG

25
CENA ZA KG

21,80

Salátová odrůda, sytě 
žlutá dužnina, vyšší nasazení 
středné velkých oválných hlíz, 

výnosná, odolná háďátku 
a virovým chorobám.

Země
původu

Varný
typ

AB

Glorietta

RANÁ

BALENÍ KG

25
CENA ZA KG

27,80

Vynikající salátová odrůda, 
rohlíčkový tvar hlíz, krásně 

žlutá dužnina, hladká slupka, 
skadovatelná do jara.

Země
původu

Varný
typ

A

Concordia

POLORANÁ

BALENÍ KG

25
CENA ZA KG

21,80

Žlutomasá odrůda, 
hladká slupka, 

výborná na kaše, 
vysoký výnos tržních hlíz, 
dlouhá skladovatelnost.

Země
původu

Varný
typ

B

Jelly

POLOPOZDNÍ

BALENÍ KG

25
CENA ZA KG

27,80

Velmi kvalitní přílohová 
odrůda, velké oválné hlízy, 

vysoký výnos, 
středně náročná na půdu 

a zásobování vodou.

Země
původu

Varný
typ

B

SADBOVÉ BRAMBORY (POSKYTUJEME MNOŽSTEVNÍ SLEVY)

Cibule
BALENÍ KG CENA ZA KG

5 18,90
CENA ZA BALENÍ

94,50

Med lesní
přímo od včelaře

BALENÍ G

950
CENA ZA BALENÍ

229,-

Med květový
přímo od včelaře

BALENÍ G

950
CENA ZA BALENÍ

219,-

Med malinový
přímo od včelaře

BALENÍ G

950
CENA ZA BALENÍ

229,-

Marmeláda
Maintal šípková

BALENÍ G

340
CENA ZA BALENÍ

59,-

Jádra 
vlašských ořechů

BALENÍ KG

1
CENA ZA BALENÍ

249,-

Konzumní brambory 
z Vysočiny

BALENÍ KG CENA ZA KG

25 od 13,90

PRODEJNA

Prodej sadbových brambor na naší prodejně v Prostějově bude zahájen 27. ledna 2025. 
V prodeji bude zhruba 20 odrůd sadby, sazečka, hnojiva, postřiky, ovoce a zelenina, vždy 
dle aktuální nabídky. Není nutné objednávat.

Rozvoz zboží z našeho letáku proběhne v měsíci únoru. Každé zboží, které máte zájem 
přivést, je nutno objednat nejpozději do 6. února 2025.  Přesný termín dovozu zboží do vaší 
obce najdete na našich internetových stránkách www.licea.cz/trasy nebo vám ho sdělíme  
při objednávce. Za dovoz zboží do vaší obce si účtujeme jednorázový poplatek 35,- Kč.ROZVOZ

Název Balení kg Kč / balení
SAZEČKA – VŠETANA nebo ŠTUTTGART 0,25 / 0,5 / 1 44,- / 75,- / 139,-
SAZEČKA – KARMEN (červená) 0,25 / 0,5 / 1 44,- / 75,- / 139,-
HRÁCH – Oskar 0,25 / 0,5 / 1 44,- / 75,- / 139,-
KRMNÁ ŘEPA – Kostelecká barres (červená) 0,15 / 0,4 69,- / 139,-

KRMNÁ ŘEPA – Hako (žlutá) 0,15 / 0,4 69,- / 139,-

Nabídka firmy LICEA spol. s r. o. www.licea.cz

Pevná linka: 582 331 970          Mobil: 776 161 821, 777 090 600          Mail: objednavky@licea.cz

Prodejna – místní nádraží, Sladkovského 1 (ev. č. 246), Prostějov   /   Provozní doba: PO–PÁ › 8:00–16:30, SO › 8:30–11:00

Strana 1/2Ceny uvedeny v Kč. Změna ceny vyhrazena. Fotografie jsou pouze ilustrativní.



Název Popis Balení Cena
FAST K hubí žravý a savý hmyz (mšice, housenky, brouci, ploštice) na okrasných rostlinách 250 ml  /  náplň 250 ml 95,- / 89,-

SANIUM ULTRA pilatka jablečná, květopas, pilatka švestková, obaleč švestková, vrtule třešňová 2 × 5 ml  /  30 ml  /  100 ml 109,- / 159,- / 209,-

SPINTOR insekticid k hubení škůdců na bramborách, révě, jabloni, květáku, cibuli, … 6 ml  /  25 ml  /  50 ml 95,- / 279,- /  499,-

KARATE ZEON 5 SC hubí škůdce – mšice, mandelinka, obaleč jablečný, bělásek zelný, … 6 ml  / 20 ml 65,- / 119,-

MOSPILAN 20 SP mandelinka bramborová, jádroviny – mšice, obaleč, molice – okrasné rostliny 2 × 1,8 g  /  5 × 1,8 g  /  5 × 5 g 59,- / 119,- / 289,-

INPORO JARNÍ OŠETŘENÍ jarní ošetření jabloní, rybízu, maliníku a jahodníku 50 ml 149,-

INPORO – MŠICE, SLIVUŠKY insekticid na přírodní bázi proti slivuškám, štítenkám a puklicím 10 ml  /  30 ml  /  100 ml 69,- / 119,- / 219,-

TOUCHDOWN QUATRO herbicid,ničí jednoleté a víceleté plevele (pýr plazivý, pcháč oset, bolševník, mléč rolní) 50 ml  /  1 l 69,- / 579,-

ARCADE herbicid, hubí dlouděložné jednoleté plevele v bramborách, ježatka kuří oka 100 ml  /  250 ml 199,- / 399,-

KEEPER LIQUID herbicid, hubí dlouděložné plevele v bramborách, mrkvi, rajčatech 10 ml  /  100 ml 135,- / 419,-

AGIL 100 EC herbicid, plevel a pýr plazivý v cibuli, zelí, jahodníku, vojtěšce, hrachu, … 45 ml  /  90 ml 189,- / 295,-

MUSTANG herbicid na dvouděložné plevele (i svízele a pcháče) v obilninách, … 250 ml 589,-

BOFIX herbicid, hubí dlouděložné plevele v trávníku 50 ml  /  100 ml 169,- / 299,-

GARLON NEW herbicid k hubení nežádoucích dřevin, pařezové výmladnosti a dlouděl. plevelů 25 ml  /  250 ml 75,- / 299,-

MECHOŽROUT likviduje mech a lišejník na střechách a chodnících 500 ml  /  1 l (koncentrát) 185,- / 499,-

SIGNUM proti moniliové spále meruněk, višní a plísni šedé u jahodníku 7,5 g  /  2 × 15 g 85,- /  199,-

DISCUS proti strupovitosti a padlí jabloňové,révové a americké angreštové 3 × 2 g  /  3 × 20 g 135,- / 749,-

KUMULUS proti padlí na jabloních, broskvoních, révě, … 2 × 15 g  /  5 × 100 g 59,- / 249,-

ORTIVA plíseň bramborová, okurková, cibulová, čerň rajčatová, sypavka borová 10 ml  /  50 ml  /  100 ml 85,- / 219,- / 419,-

REVUS proti plísni bramborové 10 ml  /  50 ml 85,- / 289,-

CHAMPION 50 WP plíseň bramborová, okurková, cibulová, perenospora 2 × 10 g  /  2 × 40 g  /  4 × 100 g 58,- / 135,- / 499,-

ZDRAVÁ BROSKEV souprava dvou fungicidů k ošetření broskvoně proti kadeřavosti listů 1 ks 139,-

ZDRAVÉ JABLKO souprava na ošetření jádrovin proti strupovitosti a padlí 1 ks 289,-

ZDRAVÉ RAJČE souprava k ošetření rajčat proti plísní, padlí, hnědé skvrnitosti, … 1 ks 189,-

BALZÁM STROMOVÝ ošetření po ořezu 150 g 95,-

ŠTĚPAŘSKÝ VOSK vosk na chranu řezných ran a roubů na dřevinách 150 ml 89,-

GRANULAX granulovaný přípravek k hubení slimáků 250 g  /  400 g  /  750 g 129,- / 189,- / 289,-

Postřiky

Prodej stromků bude zahájen na prodejně v Prostějově poslední týden v únoru. 

Název Cena

JABLONĚ – James Grieve, Šampion, Rubinola, Rubín,  Breaburn, 
                      Golden Delicious, Jonagold,  Topaz, Gala, Matčino 

229,- 

HRUŠNĚ – Bohemica, Dicolor, Hardyho máslovka, Williamsova červená,
                    Boscova Lahvice, Clappova, Clappova červená 

229,- 

SLOUPOVÉ – JABLONĚ (Bolero, Flamenco, Waltz, Polka); 
                     HRUŠNĚ (Decora, Saphira); SLIVONĚ (Imperial);  
                     MERUŇKA (Golden Sun); TŘEŠEŇ (Sylvia); VIŠEŇ (Campanello) 

299,- 

BROSKVONĚ – Cresthaven, Fairhaven, Redhaven, Sunhaven, 
                            Favorita Morettini 

259,-

NEKTARINKY – Harco, Stark Red Gold 259,- 

MERUŇKY – Bergeron, Velkopavlovická, Maďarská, Leskora, Ananaska 259,- 

SLIVONĚ – Stanley, Domací velkoplodá, Čačanská lepotice, 
                     Gabrovská, Durancie 259,-

RENKLODY – Althanova, Zelená renkloda, Nancyská myrabelka, Hollywood 259,- 

TŘEŠNĚ – Burlat, Karešova, Rivan, Regina / Samosprašné –  Stella, Lapins 229,-/259,-

VIŠNĚ – Erdi Botermo, Morellenfeuer, Favorit, Morela pozdní 229,- 

OŘEŠÁKY – Mars, Seifersdorferský, Apolo 499,- 

ŠEŘÍK STROMKOVÝ – žlutý, růžový, modrý, fialovobílý, bílý 269,- 

JEŘÁBY – Aronia, Moravica 249,- 

ANGREŠT – keř (Invicta, Hinnonmaki) / 
                      strom (Invicta, Prima, Rolonda, Spinefree) 

139,- / 
179,- 

JOSTA – keř / strom 139,-/179,- 

RYBÍZ keř / strom – červený (Detvan, Jonkheer), černý (Titania, Ojebin),  
                                     bílý (Blanka) 

149,-/179,- 

MALINY – Rubín, Zeva, Zlatá královna (žluté), remontant: Ada, Medea 89,- 

OSTRUŽINY – Wilsonův raný / Dirksen (beztrnné) 109,-/139,- 

BORŮVKA –  Kanadská, Amelanchier, Kamčatská 159,- 

RŮŽE – velkokvěté, popínavé (různé barvy) 119,- 

RAKYTNÍK PÁR (samčí + samičí) 335,- 

Ovocné stromky a keře
Název Balení Cena

Cererit 2,5/5/10/25 kg 129,-/199,-/379,-/839,-

Dolomitický vápenec 5 / 40 kg 89,- / 269,-

Draselná sůl 2,5 / 25 kg 119,- / 659,-

Dusíkaté vápno 2,5 / 25 kg 199,- / 1489,-

DASA 26 / 13 25 kg 599,-

Hnojivo na brambory 5 / 25 kg 229,- / 729,-

Hnojivo na ovocné stromy 5 / 25 kg 249,- / 729,-

Hnůj kravský granulovaný 3 / 10  / 25 kg 119,- / 279,- / 579,-

Hnůj koňský granulovaný 2,5 / 8 kg 119,- / 289,-

Hnůj slepičí granulovaný 3 / 10 kg 109,- / 259,-

Hořká sůl 1 / 25 kg 59,- / 539,-

Ledek vápenatý 15% 2,5 / 25 kg 99,- / 589,-

Ledek amonný s vápencem 25 kg 599,-

Močovina 2,5 kg 139,-

NPK 11-7-7 5 / 10 / 25 kg 199,- / 289,- / 599,-

Síran amonný 2,5 / 25 kg 79,- / 599,-

Síran draselný 2,5 / 25 kg 169,- / 1189,-

Superfosfát 5 / 20 kg 179,- / 589,-

Proti mechu (v trávníku) 5 kg 179,-

Trávníkové hnojivo Expert 2,5 / 5 / 25 kg 139,- / 269,- / 729,-

KH – Start / Plod a květ / Muškáty 400 g 99,-

Hnojivo – na cibuli a česnek / na rajče a paprika / okurky 1 kg 109,-

Trumf – jahody / borůvky / drobné ovoce / okrasné rostliny 1 kg 109,-

Substrát – zahradnický 20 / 50 / 75 l 99,- / 179,- / 229,-

Substrát – pokojové květiny 10 / 20 / 50 l 89,- / 119,- / 199,-

Substrát – muškáty 20 / 50 / 75 l 119,- / 199,- / 249,-

Substrát – výsev a množení 10 / 20 l 79,- / 119,-

Substrát – borůvky a brusinky 45 l 175,-

Substrát – na orchideje 5 l 89,-

Zahradnický kompost 50 l 175,-

Farmářský hnůj 40 l 289,-

Rašelina 20 / 50 / 75 l 119,- / 199,- / 229,-

Mulčovací kůra 70 l 159,-

Hnojiva a substráty

Strana 2/2Ceny uvedeny v Kč. Změna ceny vyhrazena.


	licea-letak-jaro2025_str1
	licea-letak-jaro2025_str2

